【該当製品】 2019年12⽉末に廃番した製品

健康⽤品事業本部 www.molten.co.jp/health

東京／札幌／仙台／さいたま／名古屋／⼤阪／広島／福岡

医療・福祉機器 総合メーカー I S O 9 0 0 1 認証取得
ISO13485認証取得

※床ずれ防⽌マットレス・体動センサの
設計、製造および付帯サービスにて取得

開
発
・
製
造

販
売
元

2024年12⽉

お取引先 各位

廃番製品の修理および補修部品販売 終了に関するご案内

株式会社モルテン
健康⽤品事業本部

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社では下記製品に関する “修理および補修部品の販売” を終了することとなりました。
謹んで終了のご案内を申し上げるとともに、多年に渡りお引き⽴て賜りました事を⼼よりお礼申し上げます。

敬具

－ 記 －

以上

弊社では、廃番後の “修理および補修部品販売” 期間を、廃番から５年間としております。

上記製品に関しては廃番時にご案内したとおり、2024年12⽉末をもちまして終了とさせていただきます。

なお、部品在庫がなくなりしだい、修理および補修部品販売は終了となります。

あらかじめご了承いただくとともに、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

ポータブルマシンベッド付属品／周辺機器電動式介護ベッドマットレス

・ワックス
・サイドガードＰＬ／ＰＳ
・サイドレールＡ／Ｂ
・ウイングガード／Ｓ
・離床⽀援バーA／Ｂ
・キャスターセット
・⼩物トレイ
・オーバーテーブル
・ワイドオーバーテーブル
・サイドテーブル
・キャビネット

・インプレス
・トゥルースⅡ

・グランデ
・グランデスリム
・アドバン
・フィール
・ビクール
・ソフィアＳＤ
・ピュアレックス10SP
・ピュアレックス７
・旧ナッソー
・トランク

コミュニケーション遊具起き上がり補助装置

・バレリード
・ナンバーストライク
・ポケネット
・コーンボウル
・14⾯体ジャンボサイコロ

・アスディス

スロープ

・ロード 折りたたみタイプ
・ロード スライドタイプ

既に修理・補修部品販売を終了した製品

・プライムＤＸ／ＳＴ ・スーパー介助マット ・エアサポート ・トレーニンググッズ ・体⼒評価グッズ ・ポンプ